Филиал МБДОУ  Дзержинский детский сад  №3 «Тополёк» комбинированного вида «Орловский детский сад «Берёзка»

Приказ
от 12.01.2026г.					                                                       № 02

О назначении ответственного за
снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение снятия и хранения суточных проб

Приказываю:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить  на  повара Своевская Т.А.
2. Пробы хранить в холодильнике.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая филиалом:                        А.И Иванова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена:   ___________  Т.А. Своевская